Cis

TURYSTYCZNO - SPORTOWE

Mistzrostwa Dolnego Slaska 14 lat i starsi

Nowa Ruda, 3 - 5/12/2020

Konkurencja 101
5/12/2020 - 18:12

Kobiet, 50m dowolny

14 lat i starsi
Lista startowa

Serialz?2

1 Tuszynska Matylda
Zagdanska Oliwia
Modlinska Marta
Malaczewska Malwina
Jach Tamara
Lechowska Magdalena
Chodorowska Lena
Janiszewska Natalia

O ~NOOThA~,WN

Seria2z2

3 Sztandera Dominika
4 Jurczyk Karolina

5 Hellak Emilia

6 Klusek Maria

Rok ur.

05
05
05
05
06
06
06
06

97
01
03
02

AZS AWF Katowice
Juvenia Wroctaw
Slask Wroctaw
Juvenia Wroctaw
Slask Wroctaw
Slask Wroctaw

Atol Olesnica
Slask Wroctaw

Juvenia Wroctaw
Juvenia Wroctaw
Slask Wroctaw
Slask Wroctaw
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01
01
01
01
01
01
01

01
01
01
01

LT,NW
LT
LT
LT
LT
LT
LT
LT

LT
LT
LT
LT
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Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.67210

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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